[image: ]
Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2024

	№
	1085-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Сланцевского муниципального района от 29.01.2021 № 90-п «Об утверждении проекта организации дорожного движения на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным Законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Проект организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения города Сланцы Ленинградской области, утверждённого постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 29.01.2021 №90-п (приложение)( с изменениями от 12.05.2023 № 755-п, от 28.08.2023 № 1420-п, от 14.03.2024 №403-п),  изложив листы 57, 58, 59, 63, тома 1 «Схема размещения технических средств организации дорожного движения» и лист 6 тома «проезд по дер. Сижно» в новой редакции согласно приложениям.
2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» (без приложений) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в полном объеме.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации
муниципального образования                                                               М.Б.Чистова

ОАО "ППП № 1"
image1.jpeg